
Aalborg Ponytravklub - Ikaros Løb nr. 1 00:00 2.58 1000 m. Grundlag under 3:00,0
Både Monté og Sulky
RÃ˜D Grundlag 2.58

00:00 PDF versionen af programmet er lavet 2025-12-31 07:18:26 mandag 7. oktober 2019
Trilta 2019:6 1-1-1 2:58,3 2018:11 2-0-1 1000 Sulky

Hoppe Sort 2009 123,3-18
Ejer: Fyens Travskole
Rekord: 2:58,3
Handicap tid: 2:58,3
BlÃ¥/Hvid
Mads VesterlundOd

Mads Vesterlund Ã…l 190928-5 1000/1 3 2:59,2
Mads Vesterlund Ã…l 190928-3 1080/4 1 2:58,3
Mads Vesterlund Ã…l 190904-2 1000/1 2 3:08,1
Nicoline Marika Pedersen Ã…l 190702-1 1060/6 4 nc
Mads Vesterlund Ã…l 190617-1 1060/6 Dis
LÃ¦rke Holm Jensen Ã…l 190602-1 960/4 Dis
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Lopez 2019:10 0-0-2 2:52,6 2018:12 3-1-1 1020 Sulky
Vallak Sort 2008 114,5-18
Ejer: Ikaros
Rekord: 2:52,6
Handicap tid: 2:53,3
GrÃ¸n/GrÃ¥/Hvid
Malthe Dreyer OttovÃ…l

Ednan Kozarcanin Ã…l 190928-6 1060/5 3 2:53,3
Nicoline Marika Pedersen Ã…l 190928-3 1160/7 Dis
Mads Vesterlund Ã…l 190910-1k 1200/4 Gdk3:07,5
Malthe Dreyer Ottov Ã…l 190904-2 1100/3 Dis
Mathias Andersen Ã…l 190826-1 1000/1 Dis
Malthe Dreyer Ottov Ã…l 190702-2 1120/3 Dis
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BÃ¥tares Grim 2019:15 3-2-2 2:29,4 2018:16 1-0-2 1080 Sulky
Vallak  2010 123,0-18
Ejer: Ikaros
Rekord: 2:29,4
Handicap tid: 2:45,2
Sort/hvid
Ednan KozarcaninÃ…l

Sofie Stamhus Ã…l 190928-6m 1000/3 1 2:59,0
Malthe Dreyer Ottov Ã…l 190928-3 1200/8 2 2:46,9
Sofie Stamhus Ã…l 190923-1m 1140/8 3 2:56,1
Sofie Stamhus Ã…l 190904-1m 1100/8 3 3:09,4
Nicoline Marika Pedersen Ã…l 190826-1 1040/3 Dis
Sofie Stamhus Ã…l 190812-1m 1100/5 1 3:03,2

3

Pepsi 2019:14 2-1-2 2:44,7 2018:0 0-0-0 1080 Sulky
Vallak RÃ¸d 2014 122,5-24
Ejer: Familien Urth Pedersen
Rekord: 2:44,7
Handicap tid: 2:44,7
BlÃ¥/hvid
Jonas Urth PedersenÃ…l

Jonas Urth Pedersen Ã…l 190928-3 1220/9 3 2:44,7
Jonas Urth Pedersen Ã…l 190928-1 1000/1 3 2:46,5
Jonas Urth Pedersen Ã…l 190904-2 1140/4 4 2:45,6
Jonas Urth Pedersen Ã…l 190826-1 1040/2 4 2:46,3
Jonas Urth Pedersen Sk 190811-12 1420/6 5 2:48,0
Jonas Urth Pedersen Sk 190811-4 1140/4 2 2:45,9
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Buller 2019:10 3-0-4 2:35,7 2018:14 0-2-2 1100 Sulky
Vallak Brun 1999 116,5-18
Ejer: Camilla BjerregÃ¥rd
Rekord: 2:35,7
Handicap tid: 2:42,6
Sort/hvid
Nicoline Marika PedersenÃ…l

Ednan Kozarcanin Ã…l 190928-5 1140/2 6 2:59,7
Mathias Andersen Ã…l 190928-1 1020/2 6 3:05,9
Nicoline Marika Pedersen Ã…l 190904-2 1160/5 3 2:42,6
Ednan Kozarcanin Ã…l 190826-1 1060/4 3 2:42,7
Frederik S Iversen Ã…l 190702-1 1260/7 1 nc
Mathias Andersen Ã…l 190605-1 1200/11 3 2:41,8
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Enghavens Show Star 2019:16 3-2-2 2:32,6 2018:15 3-2-2 1140 Monté
Hoppe Brun 2010 135,3-18
Ejer: Sofie Stamhus
Rekord: 2:32,6
Handicap tid: 2:37,5
MÃ¸rkeblÃ¥/hvid
Sofie StamhusÃ…l

Sofie Stamhus Ã…l 190928-7 1260/2 Dis
Marius Storm Ã…l 190928-5 1220/3 5 2:36,2
Sofie Stamhus Od 190907-15m 1300/9 4 2:37,5
Sofie Stamhus Od 190907-3a 1640/5 6 2:37,6
Sofie Stamhus Ã…l 190831-1m 1260/6 Dis
Sofie Stamhus Ã…l 190826-1m 1100/5 5 2:39,6

6

Wonder 2019:19 0-4-1 2:26,8 2018:21 3-0-1 1180 Sulky
Hoppe Brun 2014 122,0-23
Ejer: Jonathan Winther Veel
Rekord: 2:26,8
Handicap tid: 2:30,3
Lilla, sort og hvid
Emma L ChristensenLf

Emma L Christensen Sk 190930-2 1120/4 2 2:33,5
Emma L Christensen Sk 190930-1 1380/9 3 2:29,1
Emma L Christensen Ã…l 190928-7 1280/3 Dis
Emma L Christensen Ã…l 190928-5 1240/4 4 2:30,3
Emma L Christensen Sk 190916-1 1620/4 4 2:37,3
Emma L Christensen Ã…l 190826-1 1180/7 Udg
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Flame 2019:1 1-0-0 2:29,7 2018:0 0-0-0 1180 Monté
Hoppe Sort 2008 128-19
Ejer: Rasmus SÃ¸rensen
Rekord: 2:29,7
Handicap tid: 2:29,7
RÃ¸d/sort/hvid
Freja Klitgaard LarsenÃ…l

Freja Klitgaard Larsen Ã…l 190923-1m 1160/9 1 2:29,7
Freja Klitgaard Larsen Ã…l 190910-2k 1160/2 Gdk3:27,8
Freja Klitgaard Larsen Ã…l 190910-1km 1160/3 Gdk3:19,18

Bobbi 2019:11 1-1-0 2:19,8 2018:15 0-3-1 1200 Sulky
Vallak Brun 2001 124,0-18
Ejer: Ikaros
Rekord: 2:19,8
Handicap tid: 2:28,5
Sort/Hvis
Mathias AndersenÃ…l

Mathias Andersen Ã…l 190928-6 1220/7 4 2:33,1
Nicoline Marika Pedersen Ã…l 190928-1 1100/3 4 2:34,9
Ednan Kozarcanin Ã…l 190904-2 1280/6 5 2:31,8
Malthe Dreyer Ottov Ã…l 190826-1 1140/6 1 2:28,5
Ednan Kozarcanin Ã…l 190702-2 1280/7 6 2:41,8
Frederik S Iversen Ã…l 190605-2 1260/4 Dis
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Lucil 2019:15 2-5-2 1:59,1 2018:15 2-2-2 1500 Sulky
Hoppe Brun 2009 124,7-18
Ejer: Mads Vesterlund
Rekord: 1:59,1
Handicap tid: 1:59,3
MÃ¸rkeblÃ¥/hvid
Julie VesterlundÃ…l

Mads Vesterlund Ã…l 190928-7 1620/9 6 2:04,5
Mads Vesterlund Ã…l 190928-1 1380/6 5 2:06,4
Mads Vesterlund Ã…l 190915-1a 2140/3 2 1:54,8
Mads Vesterlund Od 190907-5a 2140/4 1 2:00,5
Mads Vesterlund Od 190907-1 1420/11 11 2:07,4
Mads Vesterlund Ã…l 190826-1 1440/9 2 1:59,3
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Aalborg Ponytravklub - Ikaros Løb nr. 2  3.55 500 m. 
Rutineløb
BLÃ… Grundlag 3.55

mandag 7. oktober 2019



Bamse Star 2019:3 0-0-0 3:21,4 2018:6 0-0-0 500 Rutineløb
Vallak RÃ¸dblak 2004 102,0-18
Ejer: Mads og Johan Vesterlund
Rekord: 3:21,4
Handicap tid: 3:55,3

Lisa UggerhÃ¸jÃ…l

Mads Vesterlund Ã…l 190928-8 960/5 8 3:56,6
Mads Vesterlund Ã…l 190928-4 980/6 5 3:55,3
Mathias Andersen Ã…l 190923-1 940/4 8 4:01,3
Ednan Kozarcanin Ã…l 181030-1 700/1 4:02,1
Nicoline Marika Pedersen Ã…l 181008-1 720/2 8 4:00,7
Mathias Andersen Ã…l 180925-1 720/2 8 3:48,3
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Vokal From 2019:8 1-2-0 3:51,4 2018:4 0-1-0 500 Rutineløb
Vallak RÃ¸d 2007 92,5-18
Ejer: Ikaros
Rekord: 3:51,4
Handicap tid: 3:51,4

Rikke RosengreenÃ…l

Malthe Dreyer Ottov Ã…l 190928-8 800/1 2 3:51,4
Sofie Stamhus Ã…l 190928-4 820/2 4 3:58,3
Ednan Kozarcanin Ã…l 190923-1 820/2 5 4:08,7
Mathias Andersen Ã…l 190904-1 800/1 5 4:29,1
Nicoline Marika Pedersen Ã…l 190812-1 800/1 5 4:27,5
LÃ¦rke Holm Jensen Ã…l 190702-1 800/1 7 nc

2

Lopez 2019:10 0-0-2 2:52,6 2018:12 3-1-1 680 Rutineløb
Vallak Sort 2008 114,5-18
Ejer: Ikaros
Rekord: 2:52,6
Handicap tid: 2:53,3

Anders VernersenÃ…l

Ednan Kozarcanin Ã…l 190928-6 1060/5 3 2:53,3
Nicoline Marika Pedersen Ã…l 190928-3 1160/7 Dis
Mads Vesterlund Ã…l 190910-1k 1200/4 Gdk3:07,5
Malthe Dreyer Ottov Ã…l 190904-2 1100/3 Dis
Mathias Andersen Ã…l 190826-1 1000/1 Dis
Malthe Dreyer Ottov Ã…l 190702-2 1120/3 Dis

3

BÃ¥tares Grim 2019:15 3-2-2 2:29,4 2018:16 1-0-2 720 Rutineløb
Vallak  2010 123,0-18
Ejer: Ikaros
Rekord: 2:29,4
Handicap tid: 2:45,2

Jonas SÃ¸rensenÃ…l

Sofie Stamhus Ã…l 190928-6m 1000/3 1 2:59,0
Malthe Dreyer Ottov Ã…l 190928-3 1200/8 2 2:46,9
Sofie Stamhus Ã…l 190923-1m 1140/8 3 2:56,1
Sofie Stamhus Ã…l 190904-1m 1100/8 3 3:09,4
Nicoline Marika Pedersen Ã…l 190826-1 1040/3 Dis
Sofie Stamhus Ã…l 190812-1m 1100/5 1 3:03,2

4

Buller 2019:10 3-0-4 2:35,7 2018:14 0-2-2 720 Rutineløb
Vallak Brun 1999 116,5-18
Ejer: Camilla BjerregÃ¥rd
Rekord: 2:35,7
Handicap tid: 2:42,6

Erik JensenÃ…l

Ednan Kozarcanin Ã…l 190928-5 1140/2 6 2:59,7
Mathias Andersen Ã…l 190928-1 1020/2 6 3:05,9
Nicoline Marika Pedersen Ã…l 190904-2 1160/5 3 2:42,6
Ednan Kozarcanin Ã…l 190826-1 1060/4 3 2:42,7
Frederik S Iversen Ã…l 190702-1 1260/7 1 nc
Mathias Andersen Ã…l 190605-1 1200/11 3 2:41,8

5

Bobbi 2019:11 1-1-0 2:19,8 2018:15 0-3-1 800 Rutineløb
Vallak Brun 2001 124,0-18
Ejer: Ikaros
Rekord: 2:19,8
Handicap tid: 2:28,5

Bo HinrupÃ…l

Mathias Andersen Ã…l 190928-6 1220/7 4 2:33,1
Nicoline Marika Pedersen Ã…l 190928-1 1100/3 4 2:34,9
Ednan Kozarcanin Ã…l 190904-2 1280/6 5 2:31,8
Malthe Dreyer Ottov Ã…l 190826-1 1140/6 1 2:28,5
Ednan Kozarcanin Ã…l 190702-2 1280/7 6 2:41,8
Frederik S Iversen Ã…l 190605-2 1260/4 Dis
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